

Solid Consult ApS

Herredsvejen 2, 3400 Hillerød

Company reg. no. 31 87 82 09

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 May 2022.

Klaus Fristrup
Chairman of the meeting

Company information

The company

Solid Consult ApS
Herredsvejen 2
3400 Hillerød

Company reg. no. 31 87 82 09

Established: 9 December 2008

Domicile:

Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021
13th financial year

Board of directors

Michael Hornø
Klaus Fristrup
Mathias Elsborg Fristrup

Managing Director

Klaus Fristrup

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities comprise consultancy and sale and goods, and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 313.000 against DKK 1.474.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 246.000 against DKK 1.092.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Trade receivables	83.897	813
Receivables from group enterprises	32.748	60
Receivables from associates	354	0
Other receivables	10.021	1
Prepayments and accrued income	29.378	0
Total receivables	<u>156.398</u>	<u>874</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>491.993</u>	<u>1.078</u>
Total current assets	<u>648.391</u>	<u>1.952</u>
Total assets	<u>648.391</u>	<u>1.952</u>

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
3 Contributed capital	125.000	125
4 Retained earnings	452.912	208
5 Proposed dividend for the financial year	0	900
Total equity	<u>577.912</u>	<u>1.233</u>
Liabilities other than provisions		
Bank debts	1.194	0
Trade payables	13.153	26
Payables to group enterprises	16.194	15
Income tax payable	39.938	326
Other payables	0	352
Total short term liabilities other than provisions	<u>70.479</u>	<u>719</u>
Total liabilities other than provisions	<u>70.479</u>	<u>719</u>
Total equity and liabilities	<u>648.391</u>	<u>1.952</u>

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>0</u>	<u>32</u>
	0	32
Average number of employees	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	<u>69.938</u>	<u>314</u>
	69.938	314
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2021	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	125.000	125
4. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2021	207.371	16
Profit or loss for the year brought forward	<u>245.541</u>	<u>192</u>
	452.912	208
5. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2021	900.000	500
Distributed dividend	-900.000	-500
Dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>900</u>
	0	900
